

pachet produse curatenie

I.D.: 68772402

Data publicarii 02.05.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 12.776,23 RON - 12.776,23 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Mop bumbac 250 gr BUC 50 5,88 294,00 Prosop alb 2 str. 150 foi dispenser BUC 600 5,88 3.528,00 Detergent vase Fairy 400 ml div. sortimente BUC 2 4,62 9,24 Servetele birou BUC 20 4,87 97,40 Sapun lichid cu pompita 500ml cremos bubble gum BUC 5 5,04 25,20 Bureti mari de spalat BUC 20 5,04 100,80 Bureti mici de vase BUC 10 3,36 33,60 Saci 35 L buc 20 5,88 117,60 Prosop dispenser Z alb 2 str. 150 foi buc 160 5,88 940,80 Domestos solutie wc 750ml buc 10 9,24 92,40 Mop bumbac 250 gr buc 20 5,88 117,60 Rola hartie 78 m celuloza 100% 78 m Hygienium buc 12 12,61 151,32 Rama WC universal buc 20 31,93 638,60 Dispenser hartie de acoperit colacul de WC Tork buc 2 79,83 159,66 Hartie de acoperit colacul de WC Tork albe 250buc/pa buc 3 50,42 151,26 Cos gunoi colectare selectiva 50 l buc 13 74,37 966,81 Prosoape dispenser pliate Tork 2 str. 200buc/pac pac 80 9,24 739,20 Set bara dus evo buc 1 100,84 100,84 Servetele umede 72 buc buc 84 3,78 317,52 Servetele umede igienice pentru copii 70 buc buc 36 3,78 136,08 Servetele birou 2 str. 150 buc/cutie buc 20 4,87 97,40 Sano Floor Fresh Wipes Luxury Hotel buc 24 19,62 470,88 Sano Clear 1 litru buc 36 14,43 519,48 Sano Clear 10 litri buc 3 58,92 1